

Årsredovisning

AB Perfect Pour Nordic

556833-3610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Lennstrand

2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i försäljning och konsultation avseende digitala tjänster, framförallt mot optikbranschen, försäljning av vitaminprodukter till privatpersoner och därtill marknadsföring och försäljning av utrustning för förbättring av restaurang- och barverksamhet samt handel med mode- och teknikprodukter. Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	394	672	925	313
Resultat efter finansiella poster	40	75	19	8
Soliditet, %	58	78	35	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	- 2 258	54 234
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		54 234	- 54 234
Årets resultat			12 303
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>51 976</i>	<i>12 303</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	51 976
Årets resultat	12 303
<i>Totalt</i>	<i>64 279</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning (varav återbetalt aktieägartillskott 64 000 kr)	64 000
Balanseras i ny räkning	279
<i>Totalt</i>	<i>64 279</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	393 597	672 486
Övriga rörelseintäkter	90	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	393 687	672 486
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-44 532	-63 962
Övriga externa kostnader	-294 383	-517 085
Personalkostnader	2 -2 729	-5 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 418	-11 418
Summa rörelsekostnader	-353 062	-597 642
Rörelseresultat	40 625	74 844
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-256	-8
Summa finansiella poster	-227	-8
Resultat efter finansiella poster	40 398	74 836
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-17 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-17 000	–
Resultat före skatt	23 398	74 836
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 095	-20 602
Årets resultat	12 303	54 234

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3	10 723	21 446
Materiella anläggningstillgångar	4	693	1 388
Summa anläggningstillgångar		11 416	22 834
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		3 000	3 000
Kortfristiga fordringar		54 453	5 244
Kassa och bank		163 871	108 341
Summa omsättningstillgångar		221 324	116 585
SUMMA TILLGÅNGAR		232 740	139 419
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 976	-2 258
Årets resultat		12 303	54 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>64 279</i>	<i>51 976</i>
Summa eget kapital		114 279	101 976
Obeskattade reserver		26 000	9 000
Kortfristiga skulder		92 461	28 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 740	139 419

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Goodwill 5 år

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materialla anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

2022-12-31

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Ingående anskaffningsvärden 10 850

Utgående anskaffningsvärden 10 850

Årets avskrivningar 2 170

Goodwill

Ingående anskaffningsvärden	42 765
Utgående anskaffningsvärden	42 765
Årets avskrivningar	8 553

Not 4	Materiella anläggningstillgångar	2022-12-31
--------------	---	-------------------

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	3 473
Utgående anskaffningsvärden	3 473
Årets avskrivningar	695

Underskrifter

Täby

Måns Lennstrand
Ledamot
2023-05-17